
ZARZĄDZENIE NR 136/2022 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE  

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 oraz art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) w związku z art. 

249 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 7 do zarządzenia nr 86/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie z dnia 6 września 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.) § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Rektor może przyznać premię pracownikom niebędącym nauczycielami akademickimi. 

Wysokość środków przeznaczonych na premie w danym roku kalendarzowym stanowi 

maksymalnie 10% kwoty zaplanowanej na wynagrodzenia osobowe dla pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi w planie rzeczowo-finansowym.  

2. W przypadku trudnej sytuacji finansowej Uczelni Rektor może zdecydować o rezygnacji 

z planowania środków na premie, o których mowa w ust. 1”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                       REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    
 

 

 


